様式第１号
令和　　年　　月　　日
静岡県知事　川勝　平太　様

　　　住　　所
　　　名　　称
　　 代表者名
令和　　年度　電源立地地域対策交付金原子力立地給付金交付事業の

公募に係る書類の提出について

標記の件について、下記の書類を添えて応募いたします。
記
１．
２．
３．
４．
５．

様式第２号
応　募　者　概　要
１．応募者概要
	団体名称

	住　　所
	〒

	実施部署名

	担当者名

	電　話

	ＦＡＸ

	メールアドレス

２．実施体制（委託先も含めた実施体制を記載）
様式第３号
静岡県　原子力立地給付金交付事業実施計画書

・交付規則及び運用通達を熟読の上、下記の項目に記載して下さい。
・ページ数の制限は特にありません。
	１．交付対象者　（※交付規則、運用通達等に基づき記載）
（１）電灯需要家
（２）電力需要家
（３）交付対象から除かれる需要家　等

	２．交付金額　（※交付規則、運用通達等に基づき記載）
（１）市町別交付単価
（２）給付金額の算定方法

	３．交付時期及び交付方法

	４．交付対象者の個人情報に関する管理体制及びこれに関して特筆すべき事項

	５．委託先との協働体制

	６．その他

・年間の業務内容を記載したスケジュールを作成（様式任意）

・その他特記事項のある場合は記載

様式第４号
静岡県　原子力立地給付金交付事業に係る事務費

収支計画書

（１）収入
	区　分
	予算額（円）
	内　　容

	県補助金

	自己資金

	その他

	合　　　計

（２）支出
	区　分
	内　　容
	予算額（円）
	積算内訳

	人件費

	旅　費

	会議費

	印刷費

	消耗品費

	通信運搬費・配布手数料

	振込・給付金交付手数料

	事務機・電算機処理費

	システムプログラム開発費

	諸経費

	合　計

様式第５号

誓　約　書

住　　所

名　　称

                                        代表者名

令和　年度電源立地地域対策交付金原子力立地給付金交付事業に係る補助事業者の公募要領Ⅰの５に定める応募資格要件をすべて満たしていることを誓約します。
- 5 -